



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Název projektu:	Modernizace infrastruktury v ZŠ Nový Hradec Králové	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.	
Objednatel:	Statutární město Hradec Králové	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	16.8.2018	
<p>Na stavbě nastaly okolnosti, které se nedaly předvídat a jsou nezbytné k dokončení díla. Předmět změny: změna trasy kanalizačního a vodovodního potrubí</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Během bourání otvorů pro vstupy z výtahu na chodbu bylo zjištěno, že v místě budoucích výtahových dveří vede kanalizační a vodovodní potrubí. Toto potrubí je nutné přeložit.</p> <p>Přílohy změnového listu: Rozpočet prací a dodávek</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	44 264,26 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
44 264,26 Kč	Změna má vliv na termín dokončení díla. Termín dokončení a předání části díla – výtahová šachta s výtahem, vstupy do výtahu (venky+chodby) a sociálky: do 17.9.2018	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
[REDACTED]	[REDACTED]	
Datum: 17.8.2018	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
	[REDACTED]	
Datum:	Datum:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Nový HK - změny
Objekt: ZŠ Nový HK - změny 3

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 16.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	26 415,38			
61			Upravy povrchů vnitřní	13 872,12			
84	R	602013131RT1	Omlítka jednovrstvá hlazená MV 1 ručně, tloušťka vrstvy 10 mm <i>Nanesení omlítky, srovnání H-lati, (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špacíli</i> 12*0,5 "přeložka potrubí 1 "rozvaděč na chodbě v 2.np Součet	m2	7,000	1 105,00	7 735,00
72	011	622211051	Montáž kontaktního zatoplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 240 mm 1,2*1,3*4 "vnitřní špaleta u vstupu z chodby do výtahu	m2	6,240	601,00	3 750,24
73	283	28376083	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ tl 240mm 6,24 * 1,02	m2	6,365	375,00	2 386,88
97			Prorážení otvorů	4 416,00			
83	R	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelně 15 x 20 cm <i>Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> 5*7 "voda+kanalizace	m	12,000	368,00	4 416,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 060,00			
90	005	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	1,000	2 070,00	2 070,00
85	R	972012312	Zhotovení niky pro rozvodnici a svorkovou krabici KO125 začištění, včetně odvozu suli 1 "nika pro rozvaděč na chodbě v 2.NP	ks	1,000	990,00	990,00
997			Přesun sutě	4 680,70			
86	R	997013214	Vnitrostavovništní doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,322	2 862,04	3 783,62
87	R	997013501	Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,322	251,18	332,06
88	R	997013509	Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,322*14 "Přepočtené koeficientem množství	t	18,508	9,10	168,42
89	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,322	300,00	398,60
998			Přesun hmot	386,56			
8	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,140	2 761,17	386,56
PSV			Práce a dodávky PSV	17 848,88			
781			Dokončovací práce - obklady	3 062,88			
74	R	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty 2	m2	2,000	131,25	262,50
					2,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Nový HK - změny
Objekt: ZŠ Nový HK - změny 3

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 16.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
79	R	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	2,000	900,00	1 800,00
			<i>spárovací hmota - sedát</i>				
			2		2,000		
80		R78101	dlaždice slinutá 300x600x10 mm	m ²	2,000	400,00	800,00
			2		2,000		
77	R	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	28,625	7,00	200,38
784 Dokončovací práce - malby a tapety							540,00
81	R	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	10,000	18,00	180,00
			10		10,000		
82	R	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	10,000	36,00	360,00
			10		10,000		
721 Vnitřní kanalizace							2 296,00
92	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém H1 DN 50	m	7,000	328,00	2 296,00
722 Vnitřní vodovod							2 470,00
91	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	10,000	247,00	2 470,00
HZS Hodinové účtovací sazby							9 480,00
71	HZS	HZS2212	Hodinová účtovací sazba instalatér odborný	hod	24,000	395,00	9 480,00
Celkem							44 264,26